
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

 
HORA Puntos Resultado Puntos

HORA Puntos Resultado Puntos

13:00
13:08
13:16
13:24
13:32
13:40

MATCH

FINAL

08:08

08:16
VALENTINA ALBERTAZZI NATALIA FIEL

CARLA TEJEDO

0 0

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales FINAL

0

0 0

0 0

Jugador
CONSTANZA GUERRERO

TEE 1

ANDALUCÍA C. VALENCIANA

Foursomes FINAL

Jugador Jugador
MARINA ESCOBAR

08:00

0

CARMEN BELMONTE ANDREA MIRALLES

JULIA LÓPEZ MERCHE CORBACHO

CARLA BERNAT

Jugador Jugador
MARTA LÓPEZ

Jugador
SARA SARRIÓN

0

0
0 0

….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS…….

Fecha………………… 07 de septiembre de 2017

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018



MATCH

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:00
10:08
10:16
10:24

MATCH

7º Y 8º PUESTO

TEE 1

C. Y LEÓN ASTURIAS

CANDELA FERNÁNDEZ

BEATRIZ RABANAL AIDA NÚÑEZ

Jugador Jugador

CARLOTA GARCÍA CARMEN RIU

Fecha………………… 07 de septiembre de 2017

QING FERNÁNDEZ COVADONGA ÁLVAREZ-V.

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 7º Y 8º PUESTO

CRISTINA CARLÓN CRISTINA RIU

Foursome 7º Y 8º PUESTO

Jugador Jugador

09:52
ANA HUERTA MARTA CERVERO

INÉS FERNÁNDEZ



MATCH

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:40
10:48
10:56
11:04

MATCH

5º Y 6º PUESTO

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 07 de septiembre de 2017

NATALIA GUTIÉRREZ BERTA SÁNCHEZ
MARTA PÉREZ BRUNA ROQUETA

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 5º Y 6º PUESTO

Jugador Jugador
BLANCA FERNANDEZ ANDREA SENTMENAT
CAROLINA LÓPEZ CHACARRA NICOLE JOYCE

PAULA PÉREZ
CAYETANA FERNÁNDEZ ANNA YMBERN

MADRID CATALUÑA

Foursome 5º Y 6º PUESTO

Jugador Jugador

10:32
MARTA CAPARRÓS

TEE 1



MATCH

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

11:20
11:28
11:36
11:44

MATCH

3º Y 4º PUESTO

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 07 de septiembre de 2017

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 3º Y 4º PUESTO

Jugador Jugador
ODETTE FONT NATALIA ASEGUINOLAZA
CAROLINA HORTIAN CARLOTA PALACIOS

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

LUCIA LÓPEZ MARIA VILLANUEVA
JORDAN FISCHER NIEVES MARTÍN

Jugador

11:12
ADRIANA VINTEROVA AMAIA UBIDE
CATERINA MORA OIHANA ETXEZARRETA

TEE 1

BALEARES PAIS VASCO

Foursome 3º Y 4º PUESTO

Jugador


