



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

MATCH

FINAL

TEE 1

ANDALUCÍA

C. VALENCIANA

Foursomes FINAL

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
08:00	MARINA ESCOBAR				CARLA BERNAT
	CARMEN BELMONTE				ANDREA MIRALLES

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
08:08	MARTA LÓPEZ				CARLA TEJEDO
	JULIA LÓPEZ				MERCHE CORBACHO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
08:16	CONSTANZA GUERRERO				SARA SARRIÓN
	VALENTINA ALBERTAZZI				NATALIA FIEL

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

Individuales FINAL

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
13:00		0			0
13:08		0			0
13:16		0			0
13:24		0			0
13:32		0			0
13:40		0			0

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH

RESULTADO MATCH



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

MATCH

7º Y 8º PUESTO

TEE 1

C. Y LEÓN

ASTURIAS

Foursome 7º Y 8º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
09:52	ANA HUERTA				MARTA CERVERO
	CANDELA FERNÁNDEZ				INÉS FERNÁNDEZ

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

Individuales 7º Y 8º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
10:00	CRISTINA CARLÓN				CRISTINA RIU
10:08	CARLOTA GARCÍA				CARMEN RIU
10:16	BEATRIZ RABANAL				AIDA NÚÑEZ
10:24	QING FERNÁNDEZ				COVADONGA ÁLVAREZ-V.

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH

RESULTADO MATCH

Fecha..... 07 de septiembre de 2017



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

MATCH

5º Y 6º PUESTO

TEE 1

MADRID

CATALUÑA

Foursome 5º Y 6º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
10:32	MARTA CAPARRÓS				PAULA PÉREZ
	CAYETANA FERNÁNDEZ				ANNA YMBERN

SUMA DE PUNTOS.....SUMA DE PUNTOS

Individuales 5º Y 6º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
10:40	BLANCA FERNANDEZ				ANDREA SENTMENAT
10:48	CAROLINA LÓPEZ CHACARRA				NICOLE JOYCE
10:56	NATALIA GUTIÉRREZ				BERTA SÁNCHEZ
11:04	MARTA PÉREZ				BRUNA ROQUETA

SUMA DE PUNTOS.....SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH

RESULTADO MATCH

Fecha..... 07 de septiembre de 2017



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Larrabea. 4 - 7 de septiembre de 2018

MATCH

3º Y 4º PUESTO

TEE 1

BALEARES

PAÍS VASCO

Foursome 3º Y 4º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
11:12	ADRIANA VINTEROVA				AMAIA UBIDE
	CATERINA MORA				OIHANA ETXEZARRETA

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

Individuales 3º Y 4º PUESTO

HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador
11:20	ODETTE FONT				NATALIA ASEGUINOLAZA
11:28	CAROLINA HORTIAN				CARLOTA PALACIOS
11:36	LUCIA LÓPEZ				MARIA VILLANUEVA
11:44	JORDAN FISCHER				NIEVES MARTÍN

SUMA DE PUNTOS..... SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH

RESULTADO MATCH

Fecha..... 07 de septiembre de 2017